segunda-feira, 6 de maio de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Dispensa

Prefeitura Municipal de Irecê/BA
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733
Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. PA042204/2019

DISPENSA Nº. 086/2019

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou em
11/04/2019, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Dispensa
de nº 086/2019, em favor da empresa CLAUDIO DA SILVA SANTOS - CNPJ:
27.327.389/0001-30. Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ARTISTICOS COM O
CANTOR CLAUDINHO DO ACORDEON, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL
NESTA CIDADE DE IRECÊ-BA, NO DIA 21 DE JUNHO, NOS TRADICIONAIS
FESTEJOS JUNINOS 2019. Vigência: 06/05/2019 a 31/07/2019, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Prefeito -
Elmo Vaz Bastos de Matos.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 030605/2019

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA - CNPJ: 13.715.891/0001-04, torna público que firmou
nesta data contrato com a seguinte empresa: CLAUDIO DA SILVA SANTOS - CNPJ:
27.327.389/0001-30. Objeto: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ARTISTICOS COM O
CANTOR CLAUDINHO DO ACORDEON, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL
NESTA CIDADE DE IRECÊ-BA, NO DIA 21 DE JUNHO, NOS TRADICIONAIS
FESTEJOS JUNINOS 2019. Vigência: 06/05/2019 A 31/07/2019, podendo ser
prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 12.000,00 (doze mil reais). Prefeito -
Elmo Vaz Bastos de Matos.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AF0CBCB0E1624AFC344B70CB7A5CC6E

		2019-05-06T17:13:32-0300